ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу 
Міністерства фінансів України
від 15 листопада 2018 року № 908)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження Слабинського сільського голови від 14 січня 2019 року
Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

	1. 
	0100000
(КТПКВК МБ)
	
	
	
	Слабинська сільська рада Чернігівського району  Чернігівської області
(найменування головного розпорядника)

	2. 
	0110000
(КТПКВК МБ)
	
	
	
	Слабинська сільська рада Чернігівського району Чернігівської області
(найменування відповідального виконавця)

	3. 
	0118311
(КТПКВК МБ)
	
	0511
(КФКВК)
	
	Охорона та раціональне використання природних ресурсів
(найменування бюджетної програми)


4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань – 400,00  гривень, у тому числі загального фонду – 0,00 гривень та спеціального фонду – 400,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми: Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні», Рішення двадцять сьома сесії сьомого скликання від 18 грудня 2018 року «Про сільський бюджет на 2019 рік».
6. Мета бюджетної програми: Раціональне використання природних ресурсів, створення умов для їх відновлення 

7. Завдання бюджетної програми:

	№ з/п
	Завдання

	1.
	Забезпечення вивезення сміття на санкціоновані сміттєзвалища в населених пунктів Слабинської сільської ради  


8. Напрями використання бюджетних коштів:

(грн)

	№ з/п
	Напрями використання 
бюджетних коштів
	Загальний 
фонд
	Спеціальний 
фонд
	у тому числі 
бюджет розвитку
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Оплата послуг по вивезенню сміття
	
	400,00
	
	400,00

	Усього
	
	400,00
	
	400,00


9. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:                                                                                                                               (грн)
	Найменування місцевої/регіональної програми 
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4

	Охорона довкілля, використання природних ресурсів та забезпечення екологічної безпеки Анисівської територіальної громади на 2018-2019 роки
	
	400,00
	400,00

	Усього
	
	400,00
	400,00


10. Результативні показники бюджетної програми:

	№ 
з/п
	Показник
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	затрат
	
	
	
	
	

	
	Кількість населених пунктів
	од.
	
	
	3
	3

	
	Обсяг видатків
	грн.
	Рішення сільської ради
	
	400,00
	400,00

	2
	продукту
	
	
	
	
	

	
	Кількість послуг
	од.
	Розрахункові дані
	
	1
	1

	3
	ефективності
	
	
	
	
	

	
	Витрати на одну одиницю
	грн. 
	Розрахункові дані
	
	400,00
	400,00

	4
	якості
	
	
	
	
	

	
	Відсоток вчасно виконаних послуг у їх загальній кількості
	%
	Розрахункові дані
	
	100
	100


	Керівник установи головного 

розпорядника бюджетних коштів 
	
_______________________ 

(підпис)
	
	
                                         С.М.Красков 

(ініціали та прізвище)

	ПОГОДЖЕНО:
	
	
	

	Керівник фінансового органу
	_______________________ 

(підпис)
	
	                                       Г.М.Метельова
(ініціали та прізвище)


{Форма в редакції Наказу Міністерства фінансів № 908 від 15.11.2018}
